
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
\ilevanza nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

E DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Oggetto: Liquidazione e pagamento alla Publikompass SFA importo dovuto per
pubblicazione estratto avviso pubblico per la formulazione di una graduatoria
valida per assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico di Medicina
Nucleare.

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

Autorizzazione n.

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabìle-dH-fettore
Economico Fjoanzlarioe Patrimoniale

Gianlucasfiofcella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane
II Responsabile del procedimento

Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno GIÙ. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del
09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario,
della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



-1-
Vista la deliberazione n. 629 del 22/03/2013, esecutiva , con la quale è stato indetto avviso

pubblico per la formulazione di una graduatoria valida per assunzioni a tempo determinato di

personale di Dirigente Medico di Medicina Nucleare;

Rilevato che, come previsto dalla sopraindicata deliberazione di indizione, il relativo

estratto di avviso, a seguito di richiesta effettuata dall'Azienda con nota prot. n. 0005054 del

02/04/2013, è stato pubblicato su un quotidiano locale e precisamente su " La Sicilia" del

05/04/2013;

Vista la nota acquisita al prot. n. 4287/RU del 04/06/2013, allegata alla presente, del Settore

Economico Finanziario con la quale viene trasmessa la fattura n. S001011 del 11/04/2013 fatta

pervenire dalla Publikompass SFA, filiale di Catania per i servizi resi, allegata alla presente per

farne parte integrante;

Che in conformità del disposto di cui all'art. 3 della L. 136/2010, come modificato dalla

Legge n. 217/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il codice identificativo gara (CIG),

attribuito al presente affidamento, dall'Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di Lavori,

Servizi e Forniture risulta essere il seguente: CIG Z1204EB1 A4;

Accertato, conscguentemente, che si deve liquidare alla Publikompass SFA la somma di Euro

4582,88 relativa a spese per pubblicazione avviso, con la seguente modalità di pagamento:Bonifico

Bancario appoggiato presso:

• INTESA SANPAOLO AG 18 MI IBAN IT07 W030 6909 4920 0000 6203 185

• UNICREDIT SEDE MILANO IBAN IT85 R020 0809 4400 0000 5519 943

Ritenuto, altresì, dare mandato al Settore Economico Finanziario dell'Azienda di procedere al

pagamento della somma di Euro 4582,88 mediante Bonifico Bancario alla Publikompass SFA

come sopra specificato;

Ritenuto che la spesa prevista con la presente deliberazione pari ad Euro 4582,88 trova

capienza nel conto economico 20010000150 del bilancio anno 2013, da liquidare con

autorizzazione n. 114/0.

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e

risorse umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce alla presente, ne attesta

la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;



-2-

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Prendere atto che, in conformità del disposto di cui all'ari 3 della L. 136/2010, come

modificato dalla Legge n. 217/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il codice

identificativo gara (CIG), attribuito al presente affidamento, dall'Autorità per la Vigilanza

sui contratti pubblici di Lavori, Servizi e Forniture risulta essere il seguente: CIG

Z1204EB1A4.

• Liquidare alla Publikompass SPA la somma di Euro 4582,88 relativa a spese per

pubblicazione avviso, con la seguente modalità di pagamento:Bonifìco Bancario appoggiato

presso:

INTESA SANPAOLO AG 18 MI IBAN ITO? W030 6909 4920 0000 6203 185

UNICREDIT SEDE MILANO IBAN IT85 R020 0809 4400 0000 5519 943

• Dare mandato al Settore Economico Finanziario dell'Azienda di procedere al pagamento

della somma di Euro 4582,88 mediante Bonifico Bancario alla Publikompass SPA come

sopra specificato.

• Ritenuto che la spesa prevista con la presente deliberazione pari ad Euro 4582,88 trova

capienza nel conto economico 20010000150 del bilancio anno 2013, da liquidare con

autorizzazione n. 114/0.

• Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere con urgenza

alla liquidazione e pagamento dell'importo dovuto per i servizi resi dalla Publikompass

SPA.

Il Dirigente Amministrativo Responsabile
del Settore Affari generali, sviluppo
organizzativo e risorse umane

( Dott.ssa Gaetana Bonanno )

II Dine
(Doti

Sanitario
T O -̂Os-r-Sv

inella^tenna)

II Commissa
( Dott. A

II Direttore
(Dott. ssa Ros

amministrativo
*ia D'Ippolito)

Straordinario
o Pellicano)


